
Centru Usług Wspólnych 

Gminy Władysławów                                                                          Władysławów, 05.01.2017r.. 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GZOEiAO ZP.225.5.2016 w trybie 

przetargu nieograniczonego na : „Dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb grzewczych 

budynków: Zespół Szkół we Władysławowie, Szkoła Podstawowa w Chylinie w ilości 51 000 

l w okresie od 10.01.2017do 30.04.2017. 

 
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Władysławów działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy                          
z dnia   29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 z późn. zm.),  zamieszcza na  stronie internetowej Gminy Władysławów niżej podane  
informacje: 
 

I) kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia: 
155.000,00 zł brutto, 

II) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli  oferty w terminie: 
-TRANS – OLL Jarosław Kwiatkowski, Felicjanów 11A,  62-710 Władysławów 

-PHU „BAK”Sprzedaż Produktów Naftowych s.c Krystyna Filas, Wojciech Filas 

 

III) Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunków płatności 
zawartych w ofertach: 
 

 

L.

p 

Nazwa , adres Wykonawcy cena Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki płatności zawarte w 

ofertach 

1. TRANS – OLL ,Jarosław 

Kwiatkowski, Felicjanów 

11A,  62-710 Władysławów 

 

141 142,50 do  30.04.2017  Nie 

dotyczy 

  Termin płatności  

faktury:  45 dni 

2.  PHU„BAK”Sprzedaż 
Produktów Naftowych s.c 
Krystyna Filas, Wojciech 
Filas 

142 397,00 

brutto 

do 30.04.2017 Nie dotyczy  Termin płatności 

faktury: 45 dni 

 

                                                                                                                                         p.o Dyrektora  

                                                                                                                                    Centrum Usług Wspólnych 

                                                                                                                                       Gminy Władysławów 

                                                                                                                                             Alicja Olek 


